[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
пгт Славянка
29.09.2016                                                                                                                     №  349
О внесении изменений в решение
Думы Хасанского муниципального

района от 17.10.2013 № 6 «О составе

постоянных комиссий Думы Хасанского

муниципального района пятого созыва»

               Рассмотрев заявление депутата Думы Хасанского муниципального района пятого созыва Дорониной Александры Филипповны от 12.09.2016 года о включении в состав постоянной комиссии Думы  по социальной политике (охрана здоровья, образование, социальная защита, молодежная политика, физкультура и спорт), земельным вопросам, потребительскому рынку и труду, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы Хасанского муниципального района пятого созыва Текиевой Елены Владимировны, Левченко Ивана Александровича, Паневина Владимира Михайловича, Хайт Александра Петровича, Юдина Владимира Михайловича в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Думы Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 16.03.2007 № 571,

               Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 17.10.2013 № 6 «О составе постоянных комиссий Думы Хасанского муниципального района пятого созыва» следующие изменения:
             1.1. В пункте 1:

             а) слова «в количестве 9 депутатов Думы» заменить словами «в количестве 8 депутатов Думы»;

             б)  слова «Текиева Елена Владимировна» исключить.
             1.2. В пункте 2:

             а) слова «в количестве 8 депутатов Думы» заменить словами «в количестве 6 депутатов Думы»;

             б)  слова «Паневин Владимир Михайлович» исключить;

             в)   слова «Левченко Иван Александрович» исключить;

             г)   слова «Хайт Александр Петрович» исключить;

             д)  дополнить абзацем следующего содержания:
             «Доронина Александра Филипповна».
            1.3. В пункте 3:

             а)  слова «в количестве 8 депутатов Думы» заменить словами «в количестве 7 депутатов Думы »;

             б)   слова «Юдин Владимир Михайлович» исключить.

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                А.Д. Рябова

[image: image1]